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Protokoll samverkansgrupp 
Äldreomsorgsavdelningen 2021-08-31 

Arbetsgivarrepresentanter: 
Marianne Wikander, avdelningschef 
Petra Nilsson, Områdeschef utförare  
Katarina Grahn, Områdeschef beställare 
Elisabeth Ansell HR-konsult, sekreterare 
 
Fackliga företrädare: 
Monireh Shahi, Vårdförbundet  
Nelly Duran, Kommunal 
 
Tidpunkt: 2021-08-31, 13.00 – 14:00 
   
Plats: Skype 
 

1. Val av justerare, tid för protokolljustering, justering 
av dagordning  
Monireh Shahi, Vårdförbundet, Nelly Duran, Kommunal 
samt Marianne Wikander, avdelningschef. 
 

2. Genomgång av föregående protokoll 
Inga synpunkter. Läggs till handlingarna. 

 
3. Information från verksamheten ekonomi/budget och 

personal/kompetensförsörjning 
o Nuläge i verksamheterna 

Sommaren har varit bra på beställarområdet. 
Vikarierna har fungerat bra och det har varit ett lite 
lugnare inflöde av ärenden. Inget Covid-relaterat. 
Under några veckor var det väldigt varmt på 
kontoret. 
 
Utförarområdet har klarat bemanningen under 
sommaren. Bemanningsföretaget Prime har anlitats i 
hemtjänsten vid akut sjukdom. Denna sommar har 
varit lugnare än förra sommaren. Inga Covid-
ärenden. 
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o Tertialrapport 2 (T2) 
Resultatdialoger genomförs nu på samtliga enheter 
under september månad inom äldreomsorgen där 
både chefer och medarbetare deltar. 
Marianne berättade om innehållet i T2 och redovisar 
hur långt äldreomsorgen har kommit med sina 
uppdrag i verksamhetsplaneringen. 
Utvecklingsarbeten har återupptagits och påbörjats, 
bland annat utvecklingsarbetet med en ”Äldrevänlig 
stad” och digital fixartjänst. SFI lärare är på plats och 
har påbörjat en inventering av behovet. Rio vård- 
och omsorgsboende, somatik, har HBTQi-certifierat 
sig. Förvaltningen har fått ”God och nära vård-
pengar” som delvis används till att anställa en 
fysioterapeut som bl a kommer att arbeta med 
ergonomiutbildningar för våra medarbetare. 
Förvaltningen har även fått stadsbidrag för att utbilda 
sjuksköterskor i egen regi samt för våra 
entreprenader, i inkontinens. 
I september ska beställarområdet börja använda 
Reagera S för att kartlägga äldre som är våldsutsatta. 
 

o Utvärdera samarbetet med Omsorgsförmedlingen 
 

o Utvärdering av organisationen 
Utvärdering av organisationen för utförarområdet har 
påbörjats på Rio vård- och omsorgsboende och 
fortsätter sedan för hemtjänsten. 

 
4. Beslutsärenden 

  Inga denna gång. 
 

5. Arbetsmiljö, hälsa och aktiva åtgärder enligt 
diskrimineringslagen 
o Analys av sjukfrånvaron och IA.  

Genomgång av incidenter i IA och sjukfrånvaron 
som har en nedåtgående trend för äldreomsorgen. 
Bifogar bilder. 
 

o Info om översynen av hemtjänstens arbetsmiljö.  
Rapport ska skickas till PAS sista september. Ett xtra 
samverkansmöte bokas in den 28 sept kl 13:00 för att 
samverka rapporten. 

 
6. Övriga frågor 

o Flytt till Sandhamnsgatan 8  
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Hemtjänst Rio flyttar och Digicenter samt Rioträffen 
som får större lokaler. Tidplan ska tas fram. 
 

o Flytt till Lilla O  
Planering pågår då Hemtjänst Sandelsgatan ska flytta 
in i Lilla O:s lokaler. Tidplan kommer. 

 
 
Justeras  
 
 
Marianne Wikander, Avdelningschef Justerat via mail 2021-
09-03 
 
Monireh Shahi, Vårdförbundet Justerat via mail 2021-09-06 
 
Nelly Duran, Kommunal Justerat via mail 2021-09-03 
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